
\&#39;3)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 V_

.ORámcová smlouva
o

dodávkách stejnokr0ju
-

část 3.

Číslo
20 1 5/879

Česká pošta, s.p.

se sídlem: Politických vězňů 909/4, 225 99, Praha

IČO: 47114983

DIČ: CZ47114983

zastoupen: Ing. Martinem Elkánem, generálním ředitelem

Ing. Vítem Bukvicem, ředitelem divize poštovní provoz a

logistika

zapsán v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565

bankovní spoj ení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXX
X

X
X

XX
X

XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Kupující“

Bartoň a Partner s.r.o.

se sídlem: Chválkovíce 580, 779 00, Olomouc

IČO: 26810093

DIČ: CZ26810093

zastoupena: Bc. Markétou Nesvadbovou, prokuristkou

zapsán/ a V obchodním rejstříku Kraj ského soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka 27441

bankovní spoj ení: XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX XX
X

XXX
XX

XXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Prodávající“

(Kupující a Prodávající budou v této smlouvě označování jednotlivě jako „Smluvní strana“ a společně

jako „Smluvní strany“)

uzavírají v souladu ustanovením 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“) a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o veřejných zakázkách“) tuto Rámcovou smlouvu o

dodávkách stejnokrojů (dále „Smlouva“).



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

Preambule

Kupující provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Nové stejnokroje 2015“
-

část/ skupina č. 3 (dále

jen „Zadávací řízení“) na uzavření této Smlouvy. Smlouva je uzavírána Prodávajícím na základě

výsledku Zadávacího řízení.

1. Účel
a předmět Smlouvy

l.1. Účelem této Smlouvy je stanovení podmínek a právního rámce pro uzavírání kupních smluv mezi

Prodávajícím a Kupujícím na dodávku Zboží, a to na základě Obj ednávek Kupujícího.

1.2. Předmětem Smlouvy je stanovení práv a povinností Smluvních stran pro postup při uzavírání

Dílčích smluv na prodej a koupi zboží
-

stejnokrojů pro pracovníky Kupujícího, jehož

specifikace, včetně druhu a jakosti je uvedena v Příloze č. této Smlouvy (dále jen „Zboží“).

1.3. Kupující si vyhrazuje právo objednávat i zboží ve velikostech neodpovídajících konfekčním

velikostem vymezeným v rámci Přílohy č. l této Smlouvy-tzv. měřenky. Objednané Zboží, které

neodpovídá konfekčním velikostem vymezeným v rámci Přílohy č. l této Smlouvy je

identifikováno v objednávce samostatnou položkou, která má v části názvu textu uveden pojem

měřenka. Nedílnou součástí takové objednávky je vyplněný tiskopisů Měřenkový list, který je

Přílohou č. 3 této Smlouvy.

1.4. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu specifikovaný počet kusů Zboží na základě

Objednávky doručené Kupujícím Prodávajícímu a následně uzavřené Dílčí smlouvy. Objednávka

musí obsahovat minimálně tyto náležitosti:

a) identifikační údaje Prodávajícího a Kupujícího;

b) číslo a datum vystavení Objednávky;

c) číslo Smlouvy;

d) název Zboží (včetně KZM), jeho množství a popis (dále jen „Předmět plnění“);

e) Cenu;

Í) dobu a místo dodání Předmětu plnění; a

g) podpis oprávněné osoby Kupujícího.

1.5. Kupující je oprávněn, avšak nikoli povinen, vystavovat dle svého uvážení Objednávky ode dne

účinnosti této Smlouvy. Budou-li Objednávky vystaveny, bude je Kupující vystavovat

V termínech dle čl. 4.1. Každá takto vystavená Objednávka se považuje za návrh na uzavření

kupní smlouvy za podmínek stanovených touto Smlouvou.

1.6. V případě, že Objednávka nebude splňovat uvedené minimální náležitosti, má Prodávající

povinnost na tuto skutečnost neprodleně upozornit Kupujícího. Kupující je poté povinen vystavit

novou Objednávku a Prodávající je povinen j i ve lhůtě dvou (2) Pracovních dnů od jejího doručení

písemně potvrdit. Není-li v odstavci 4.1 stanoveno jinak, běží dodací lhůta od okamžiku doručení

této nové Objednávky.

1.7. Prodávající se zavazuje Kupujícímu Objednávku písemně potvrdit ve lhůtě dvou (2) Pracovních

dnů od jejího doručení Prodávajícímu. Potvrzení Objednávky musí obsahovat minimálně tyto

náležitosti:

a) identifikační údaje Kupujícího a Prodávajícího;

b) číslo Objednávky, která je potvrzována; a

c) podpis oprávněné osoby Prodávajícího.



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

Potvrzení Objednávky, které obsahuje dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny se považuje

za odmítnutí Objednávky a tvoří nový návrh Prodávajícího na uzavření kupní smlouvy, a to

i v případě takového dodatku, výhrady, omezeni nebo jiné změny, které podstatně nemění

podmínky Objednávky. Kupní smlouva je v takovém případě uzavřena pouze tehdy, pokud tento

nový návrh Kupující písemně potvrdí a doručí zpět Prodávajícímu. Doručením potvrzení

Objednávky Kupujícímu dojde k uzavření kupní smlouvy (dále jen „Dílčí smlouva“), přičemž,

není-li v Dílčí smlouvě stanoveno jinak, aplikují se na práva a povinnosti Smluvních stran dle

Dílčí smlouvy v celém rozsahu práva a povinnosti Kupujícího a Prodávajícího stanovená touto

Smlouvou.

1.8. Počet Objednávek vystavených Kupujícím není omezený. Současně platí, že Kupujicí není

povinen Objednávku vystavit.

1.9. Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu Předmět plnění za podmínek uvedených vtéto

Smlouvě a vDilčí smlouvě ve sjednaném sortimentu, množství, jakosti a čase a převést na

Kupujícího vlastnické právo k Předmětu plnění.

1.10. Kupující se zavazuje zaplatit za Předmět plnění dodaný v souladu touto Smlouvou a Dílčí

smlouvou Cenu dle článku 2 této Smlouvy.

2. Cena

2.1. Cena za dodávku Předmětu plnění odpovídá součínu jednotkových cen jednotlivých kusů

Předmětu plnění a počtu kusů Předmětu plnění dodaných Kupujícímu na základě Dílčí smlouvy

(dále jen „Cena“). Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění je uvedena v Příloze č. 2

Smlouvy. Cena uvedená v této příloze je platná pro každý jednotlivý kus Zboží v každé konfekční

velikosti a pro měřenky.

2.2. Celková cena Předmětu plnění dodaného na základě této Smlouvy nesmí převýšit částku

8.876.100 Kč bez DPH.

2.3. Kupující neposkytuje Prodávajícímu jakékoliv zálohy na Cenu.

2.4. Cena každého jednotlivého kusu Předmětu plnění zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího

spojené plněním Smlouvy, Dílčí smlouvy a dodáním Předmětu plnění Kupujícímu. Tato cena je

cenou konečnou, nejvýše přípustnou a nemůže být zvýšena bez předchozího písemného souhlasu

Kupujícího. V ceně každého jednotlivého kusu Předmětu plnění jsou zahrnuty zejména:

a) doprava Předmětu plnění do místa určeného Kupujícím;

b) náklady na balení a označení Předmětu plnění dle požadavků Kupujícího;

c) clo, celní poplatky, daně (vyjma DPH, která bude připočítána V souladu čl. 2.4. VOP) a

zálohy;

d) recyklační poplatky a ekologická likvidace Předmětu plnění a činnosti ní spojené;

e) Záruka za jakost v rozsahu stanoveném Smlouvou; a

i) veškeré jiné náklady a poplatky nezbytné pro řádné plnění Smlouvy.

3. Platební podmínky

3.1. Daňové doklady budou vystavovány Prodávajicim vždy po dodání konkrétního Zboží dodaného

na základě příslušné Dílčí smlouvy a bude v nich vyúčtován Předmět plnění převzatý Kupujícím

bez jakýchkoli vad.



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

3.2. Splatnost daňového dokladu vystaveného Prodávajícím je 30 (třicet) kalendářních dní ode dne

jeho vystavení vpřípadě, že cena Zboží dodaného dle přílsušné Dílčí smlouvy je nižší než

300 000,- Kč bez DPH. V případě, že cena Zboží dle příslušné Dílčí smlouvy je vyšší nebo rovna

300 000,- Kč bez DPH, činí splatnost daňového dokladu 60 (šedesát) kalendářních dní ode dne

jeho vystavení.

4. Doba, místo a podmínky dodávání Předmětu plnění

4.1. Kupující se zavazuje dodržovat níže uvedené objednávkové termíny a Prodávající se zavazuje

dodržovat níže uvedené termíny pro dodání Zboží.

a) První objednávku je Kupující oprávněn učinit kdykoliv po podpisu Smlouvy. Prodávající je

povinen dodat Kupujícímu Zboží objednané na základě První objednávky nejdéle ve lhůtě

90 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky, není-li ve vlastní objednávce sjednána jiná

lhůta.

b) Měsíční objednávky budou činěny Kupujícím k 10. dni příslušného měsíce. Prodávající je

povinen dodat Kupujícímu Zboží objednané na základě Měsíčních objednávek nej déle ve lhůtě

30 kalendářních dnů ode dne doručení objednávky, není-li ve vlastní objednávce sj ednána jiná

lhůta.

c) Čtvrtletní objednávky budou činěny Kupujícím k 3 l. lednu, 30. dubnu, 31. červenci a 31. říjnu

daného roku. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu Zboží objednané na základě

Čtvrtletních objednávek nejdéle ve lhůtě 3 kalendářních měsíců ode dne doručení objednávky,

není-li ve vlastní objednávce sjednána jiná lhůta.

4.2. Místem plnění, nebude-li v Objednávce uvedeno jinak, je objekt Kupujícího na adrese Česká

pošta, s.p., Ortenovo nám. 542/16, 170 24 Praha 7. Přejímka dodávky bude probíhat v pracovní

dny (pondělí až pátek) od 8,00 hod., ukončení přejímky musí být do 14,00 hod.

4.3. Termín dodání a místo dodání Předmětu plnění lze změnit jen svýslovným a předchozím

souhlasem obou Smluvních stran.

4.4. Každá dodávka Zboží bude vybavena Předávacím (akceptačním) protokolem. Přejímka dodávky

bude kvantitativně provedena v okamžiku dodání na místo určení a odsouhlasením Předávacím

(akceptačním) protokolem celkovým počtem kusů (celkový počet kusů = součet kusů

vyznačených na štítkách jednotlivých originálních balení). Přejímka dodávky bude kvalitativně

provedena v okamžiku dodání na místo určení pouze z pohledu zjevných vad balení, zjistitelných

při převzetí dodávky. Předávací (akceptační) protokol musí obsahovat především údaje o názvu

Prodávajícího, číslo objednávky, datum dodání, výčet KZM a názvů dodaného Zboží uvedením

počtu dodaných kusů u každé položky.

4.5. Dodávané Zboží bude zabaleno způsobem, jenž je specifikován tímto článkem.

4.5.1. Stejnokrojové součásti ve skupině 3. budou dodávány bez ramínek. Každá stejnokrojová

součást bude V ochranném igelitovém obalu, jenž bude opatřen samolepkou příslušným

názvem stejnokrojové součásti a velikostí. V případě dodávky tzv. měřenek podle bodu

1.3. této Smlouvy bude na samolepce uvedeno i jméno a příjmení zaměstnance, které je

uvedeno na Měřenkovém listu, podle kterého je dodávka realizována. Všechny

stejnokrojové součásti budou označeny všitou látkovou etiketou, uvedením

materiálového složení, velikosti a symboly pro ošetřování.

4.5.2. Prodávající je povinen dodávat všechny stejnokrojové součásti balené v kartonových

krabicích. Kartonová krabice bude sloužit jako nevratný obal. Každá kartonová krabice

bude obsahovat vždy pouze stejnokroj ovou položku (KZM) v jedné konfekční velikosti.

Každá kartonová krabice bude označena 2 štítky suvedením KZM, názvu položky,

4



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

velikostí a počtem kusů v krabici (variantě: shodně umístěný popis, provedený černým

popisovačem se silným hrotem), štítky budou umístěny na viditelném místě, vždy na čelní

a boční straně krabice, krabice budou umístěny na paletě, a to takovým způsobem, aby

štítky byly viditelné shodným způsobem u všech kartonových krabic na paletě. Jednotlivé

sloupce krabic na paletě musí vždy obsahovat pouze jednu shodnou velikost, maximální

hmotnost krabice bude 15 kg.

4.5.3. Kartonové krabice budou dodávány na paletách o rozměrech 1200 X 800 mm. Výška

palety se zbožím nesmí přesáhnout výšku 1100 mm (součet výšky samotné palety +

zboží). Každá paleta bude obsahovat pouze l druh materiálové skupiny (KZM). Každá

paleta musí být zabezpečena smršťovací ovinovací fólií, každá paleta musí být označena

štítkem obsahující druh příslušné materiálové skupiny (KZM, obecný popis). V případě

vykládky volně ložených krabic z vozidla Prodávajícího na palety Kupujícího na místě

dodání je nutné dodržet požadavky Kupujícího na umístění krabic jedné materiálové

skupiny na jednu paletu.

4.5.4. V případě dodávek jednotlivých kusů položek bude akceptováno sdružení položek

různých velikostí jedné materiálové skupiny do jedné krabice, případně sdružení krabic

více materiálových skupin na jednu paletu. Návrh na toto sdružení bude předložen

Kupujícímu ze strany Prodávajícího po obdržení každé relevantní objednávky emailem na

elektronickou adresu kontaktní osoby Kupujícího ve věcech dodávky Zboží uvedenou

v Příloze č. 4 této Smlouvy.

4.6. V případě, že Kupující poskytne Prodávajícímu logo za účelem opatření Zboží tímto logem,

zůstává toto logo po celou dobu trvání této Smlouvy ve vlastnictví Kupujícího. Kupující poskytne

Prodávajícímu nevýhradní licenci k užití takového loga, a to výhradně k užití loga v tom rozsahu,

který je nezbytný pro řádné splnění závazků Prodávajícího dle této Smlouvy. Prodávající je

oprávněn logo užít výhradně v souladu toutou Smlouvou a zadávacími podmínkami Zadávacího

řízení. Prodávající není oprávněn poskytnout třetí osobě právo logo užít (podlicence). Tato licence

se poskytuje jako bezúplatná. V případě, že Prodávající užije logo Kupujícího V rozporu tímto

článkem Smlouvy, má Kupující nárok na úhradu smluvní pokuty ve výši 100.000,- Kč (slovy:

jedno sto tisíc korun českých) za každý jednotlivý případ takového porušení. Jeho nárok na

náhradu případné škody tím není dotčen.

5. Záruka za jakost

5.1. Prodávající poskytuje Kupujícímu Záruku za jakost V délce 24 měsíců ode dne převzetí Předmětu

plnění Kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou Kupující nemůže užívat Předmět

plnění pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. V případě, že je namísto vadného Předmětu

plnění dodán náhradní Předmět plnění, běží doba Záruky za jakost znovu v délce 24 měsíců ode

dne převzetí náhradního Předmětu plnění Kupujícím.

6. Vzorky Zboží

6.1. Vzorky Prodávajícího, které byly předloženy Kupujícímu v rámci Zadávacího řízení, budou pro

potřebu kontroly splnění požadované jakosti dodávaného Zboží uloženy po celou dobu účinnosti

této Smlouvy u Kupujícího. Kupující je povinen vrátit uložené vzorky Prodávajícímu nejpozději

ve lhůtě 30 dní po ukončení účinnosti této Smlouvy.

6.2. Veškeré dodávané Zboží po celou dobu účinnosti této Smlouvy musí odpovídat vzorkům

Prodávajícího, které byly předloženy Kupujícímu v rámci Zadávacího řízení.



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

7. Další podmínky plnění

7.1. Prodávající prohlašuje, že je ve smyslu 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb.,

o zaměstnanosti, v platném znění (dále jen „ZoZ“) zaměstnavatelem zaměstnávajícím více než

50 % zaměstnanců na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech ve smyslu

75 ZoZ, kteří jsou osobami se zdravotním postižením (dále jen „OZP“). Pro účely tohoto článku

7 bude Prodávající označován rovněž jako „kvalifikovaný zaměstnavatel“.

7.2. Na základě odebírání Zboží dle této Smlouvy, resp. Dílčích smluv, od Prodávajícího bude

Kupující ve smyslu 81 odst. 2 písm. b) ZoZ částečně plnit svoji povinnost zaměstnávat OZP

(dále též jen „náhradní plnění“).

7.3. Prodávající prohlašuje, že Zboží dodávané na základě Smlouvy je výrobkem, na jehož dodávkách

se podílejí OZP na Prodávajícím zřízeném nebo vymezeném pracovním místě ve smyslu 75

ZoZ.

7.4. Kupující má zájem o poskytnutí a Prodávající poskytne Kupujícímu v souvislosti plněním

Smlouvy náhradní plnění v dohodnutém celkovém objemu v Kč bez DPH za každý kalendářní

rok platnosti Smlouvy, který vkaždém jednotlivém kalendářním roce trvání Smlouvy bude

odpovídat buď celkově odebranému objemu Zboží V Kč bez DPH v tomto kalendářním roce

(V případě, že přepočtený počet OZP alespoň v jednom v kalendářním čtvrtletí daného roku bude

mít takovou hodnotu, aby si Kupující mohl celý odebraný objem Zboží v Kč bez DPH v daném

roce mohl zahrnout do náhradního plnění), nebo násobku nejvyššího přepočteného počtu OZP

Prodávajícího v jednotlivých čtvrtletích příslušného kalendářního roku a sedminásobku průměrné

mzdy v národním hospodářství za 1.
-

3. čtvrtletí daného kalendářního roku. Prodávající

prohlašuje, že je oprávněn tento objem náhradního plnění poskytnout.

7.5. Prodávající se zavazuje, že poskytne Kupujícímu úplné a pravdivé údaje o počtu zaměstnávaných

OZP na zřízených nebo vymezených chráněných pracovních místech, a to za kalendářní čtvrtletí,

které předchází uskutečnění zdanitelného plnění dle Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy. V případě, že

zdanitelné plnění dle Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy bude uskutečňováno v průběhu několika

kalendářních čtvrtletí, je Prodávající povinen poskytovat Kupujícímu úplné a pravdivé údaje

o počtu zaměstnávaných OZP na zřízených nebo vymezených pracovních místech za všechna

kalendářní čtvrtletí, která těmto zdanitelným plněním předcházej í.

7.6. Prodávající bude informace dle čl. 7.5 poskytovat průběžně po celou dobu platnosti Smlouvy, a to

formou emailové zprávy zasílané kontaktní osobě Kupujícího dle čl. 7.12 této Smlouvy, vždy

k patnáctému dni následujícího kalendářního čtvrtletí, a zároveň bude informace o tom, že je

kvalifikovaným zaměstnavatelem, a že dodávky dodané na základě Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy

jsou náhradním plněním, uvádět vrámci každé faktury vystavené za plnění poskytnuté dle

Smlouvy, resp. Dílčí smlouvy.

7.7. Prodávající zároveň poskytne Kupujícímu informace dle čl. 7.5 ve formě čestného prohlášení

za jednotlivá kalendářní čtvrtletí každého kalendářního roku trvání Smlouvy, v nichž docházelo

k uskutečňování zdanitelného plnění, vystaveného k patnáctému dni kalendářního čtvrtletí

následujícího po uskutečnění posledního zdanitelného plnění ze Smlouvy za příslušný kalendářní

rok.

7.8. Prodávající umožní Kupujícímu nahlížet do evidence, kterou je povinen vést ve smyslu 81 odst.

3 ZoZ.

7.9. Prodávající současně prohlašuje, že uzavřením Smlouvy a umožněním Kupujícímu započítat si

do povinného podílu dle 81 odst. l ZoZ náhradní plnění v rozsahu dle čl. 7.4 této Smlouvy,

nepřekračuje maximální objem dle 81 odst. 3 ZoZ, v jakém kvalifikovaní zaměstnavatelé

mohou poskytnout v kalendářním roce své výrobky a služby nebo splnit zadané zakázky.



ED)

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 \_/_

7.10. V případě, že Prodávající poruší jakoukoli povinnost stanovenou touto Smlouvou v čl. 7.1 až 7.9,

nebo ukáže-li se kterékoli prohlášení Prodávajícího dle čl. 7.1 až 7.9 jako nepravdivé, odpovídá

Prodávající Kupujícímu za veškerou škodu mu tím způsobenou, přičemž pro vyloučení

pochybností Smluvní strany sjednávají, že touto škodou jsou zejména, avšak nikoli výlučně,

veškeré sankce, které budou případně Kupujícímu uloženy příslušnými správními orgány za

spáchání správního deliktu ve smyslu 140 odst. 2 písm. b) ZoZ V důsledku porušení povinností

Prodávajícího dle čl. 7.1 až 7.9 Smlouvy a/nebo v důsledku nepravdivého prohlášení

Prodávajícího dle čl. 7.1 až 7.9 Smlouvy.

7.11. V případě, že Prodávající nebude schopen poskytnout plnění vobjemu sjednaném

dle čl. 7.4 Smlouvy vrežimu náhradního plnění, je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 50 % zKupujícím objednaného plnění dle Smlouvy, které nebude

Prodávajícím dodáno vrežimu náhradního plnění. Právo Kupujícího na náhradu škody

dle čl. 7.10 tím není sj ednáním smluvní pokuty dotčeno.

7.12. Kontaktní osoba v oblasti náhradního plnění za Kupujícího:

XXX
X

XXXXXX
X

XXXXXXXXXX XXXXX XXXXXXXX
X

XXXXX

XXX
X

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX

7.13. Kontaktní osoba v oblasti náhradního plnění za Prodávajícího:

XXXXX XXXXXXX

XXX
X

XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX XXXX XXX XXX XXX

XXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

8. Závěrečná ustanovení

8.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu Smluvními stranami a uzavírá se na dobu

určitou v trvání 36 měsíců ode dne nabytí její účinnosti, nebo do vyčerpání maximální ceny dle

této Smlouvy sjednané v čl. 2.2 této Smlouvy, podle toho, která ze skutečností nastane dříve. Pro

případ, že tato Smlouva není uzavírána za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že Smlouva

nebude uzavřena, pokud ji Prodávající podepíše jakoukoliv změnou či odchylkou, byť

nepodstatnou, nebo dodatkem. To platí i v případě připojení obchodních podmínek Prodávajícího,

které budou odporovat svým obsahem jakýmkoliv způsobem textu této Smlouvy, případně

Všeobecným obchodním podmínkám Kupujícího („VOP“).

8.2. Smluvní strany výslovně potvrzují, že si vzájemně sdělily veškeré okolnosti důležité pro uzavření

Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že se dohodly o veškerých náležitostech Smlouvy.

8.3. Smluvní strany potvrzují, že si při uzavírání Smlouvy vzájemně sdělily všechny skutkové a právní

okolnosti, o nichž Ví nebo vědět musí, tak, aby se každá ze Smluvních stran mohla přesvědčit o

možnosti uzavřít platnou Smlouvu a aby byl každé ze Smluvních stran zřejmý zájem druhé

Smluvní strany Smlouvu uzavřít.

8.4. Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech platností originálu, z nichž každá

Smluvní strana obdrží po dvou.

8.5. Kontaktní údaje Smluvních stran jsou uvedeny v Příloze č. 4.

8.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy:



\&#39;JI

Česká pošta
Rámcová smlouva o dodávkách stejnokrojů

-
část 3. Svetry

 

Příloha č.
i

Specifikace Předmětu plnění

Příloha č. 2
-

Jednotkové ceny

Příloha č. 3
-

Měřenkový list

Příloha č. 4
-

Kontaktní údaje Smluvních stran

Příloha č. 5
-

VOP

8.7. Smluvní strany potvrzují, že se textem VOP seznámily před podpisem této Smlouvy a je jim

znám jejich význam v souladu a ve spojitosti se Smlouvou. Dále Smluvní strany potvrzují, že

veškerým ustanovením Smlouvy a VOP plně a bez jakýchkoli obtíží porozuměly a nepovažují je

za nevýhodná. VOP představují závaznou a nedílnou součást Smlouvy.

8.8. Prodávající podpisem této Smlouvy výslovně přijímá následující ustanovení VOP 3.5., 3.11.,

3.13., 5.2., 5.3., 5.7., 6.1., 8.3., 8.5.,12.3.,13.2.

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Smlouvy souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu

plnění, přípojují své podpisy a prohlašují, že tato Smlouva byla uzavřena podle jejích svobodné a vážné

vůle prosté tísně, zejména tísněfznanční.

 

V Praze dne: V dne:

Ing. Vít BUKVIC Bc. Markéta NESVADBOVÁ

ředitel divize poštovní provoz a logistika prokurista

Česká pošta, s.p. Bartoň a Partner s.r.o.

 

Ing. Martin ELKÁN

generální ředitel

Česká pošta, s.p.



Přüoha č. l
-

Specifikace Předmětu plnění

Technická dokumentace
-

katalog
-

skupina č. 3

Technická dokumentace materiálová
-

skupina č. 3

Tabulky konstrukčních měr
-

skupina č. 3

Příloha č. 2
-

J ednotkové ceny

Viz Příloha této RS č. 2.

Přüoha č. 3
-

Měřenkový list

Viz Příloha této RS č. 3.

Viz Příloha této RS č. 1a.

Viz Příloha této RS č. lb.

Viz Příloha této RS č. 1c.



Přüoha č. 4
-

Kontaktní údaje Smluvních stran

Kupující: Česká pošta, s.p.

Kontaktní osobv ve věcech technických a ve věcí referenčních vzorků:

 

XXXXXX XXXX

XXXXXXXX
X

XXXXXXXX XX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXXX XXX XXX XXX
X

XXXXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osobv ve věcech smluvních:

 

XXXXXX XXX

XXXXXXXX
X

XXXXXX
X

XXX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osoby ve věcech dodávkv zboží na adresu Česká pošta, s. p., Ortenovo nám. 542/16, 170 24

Praha 7:

 

XXXXXX XXXXXXXX
X

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXX XX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXXX XXX XXX XXX
X

XXXXXX XXX XXX XXX



Prodávající: Bartoň a Partner s.r.o.

Kontaktní osobv ve věcech technických:

 

XXXXXX

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXX

XXXXXXXXX

XXXXXXX
X

XXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

Kontaktní osobv ve věcech smluvních:

 

XXXXXX

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXXXX

XXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

X

Kontaktní osobv pro potřebu zasílání obiednávek:

 

XXXXXX

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXX

XXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

X

Kontaktní osobv ve věcech reklamace, místo odstraňování reklamovanvch vad:

 

XXXXX

XXXXXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXX
X

XXXXXXXXX XXXXXX
XX

XXXXXXX

XXXX
X

XXXXXXXXX

XXXXXXX
X

XXXXXXX

XXXXXX XXX XXX XXX

XXX XXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXX X



Přüoha č. 5
-

VOP

VOP následují na dalším listu


